
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CÉSAR 

Rua Profª. Hilda Cunha, 58- Centro – Cerqueira César – SP. CEP: 18760-000 - Fone: (14) 37147200 

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO 
 

Foram verificadas divergências de que trata o edital do Pregão Presencial nº. 020/19 – Processo nº. 
048/19 – Registro de Preços, cujo objeto é a eventual aquisição de materiais de construção, motivo pelo 
qual os atos praticados por este setor deverão se rerratificados, nos seguintes termos: 
 
Onde se lia: 
 
DATA DA ENTREGA DOS ENVELOPES E CREDENCIAMENTO: dia 08 de novembro de 2019, das 13h30 às 
14h00. 
SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL: dia 08 de novembro de 2019, às 14h00. 
 
Agora se leia: 
 
DATA DA ENTREGA DOS ENVELOPES E CREDENCIAMENTO: dia 11 de novembro de 2019, das 09h30 às 
10h00. 
SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL: dia 11 de novembro de 2019, às 10h00. 
 
 

 


